
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 6 نفره سرقت مسلحانه 
محموله بار در کهریزک خبر داد. سردار علیرضا لطفی تصریح کرد: 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت در جریان آدم ربایی راننده 
کامیون و سرقت مسلحانه خودرویش در منطقه شورآباد قرار گرفتند. 
سردار لطفی گفت: با اعلام این خبر کارآگاهان وارد عمل شده و در 
تحقیقات شاکی اظهارداشت که از انباری در کهریزک ۲۱۵ کارتن 
سیگار خارجی بارزده و به سمت اصفهان حرکت کرد اما در منطقه 
شورآباد دو خودروی پژو و پراید با چند مرد مسلح مسیر را بسته و خود 
را مامور معرفی کردند؛ سپس در یک اقدام به سمتش حمله ور شده 
و دست و پا و چشم هایش را بستند و سوار خودروی پراید کرده و راه 
افتادند. یکی از سارقان پشت فرمان خودروی وی نشست و به حرکت 
درآمد. چندین ساعت پراید حرکت کرد و درنهایت دست و پا وی را در 
منطقه قلعه نو باز و رهایش کردند. سردار لطفی تصریح کرد: با شکایت 
مردجوان و تحقیقات کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 

مشخص شد که سارقان مسلح پلاک خودروهایشان را مخدوش 
کرده و هیچ رد و نشانی از خود به جا نگداشته اند. در ادامه تحقیقات 
تیم تحقیق با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم موفق شدند 
سردسته باند به نام »بهمن« را شناسایی و بازداشت کنند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت افزود: »بهمن« که نگهبان انبارهای شورآباد 
و کهریزک بود و اشراف کامل به انبارها داشت، در تحقیقات به جرم 
خود اعتراف و اعلام کرد که به همراه ۵ نفر از هم محلی هایش نقشه 
سرقت بار خودروها را کشیده و از آنجایی که نگهبان انبارها بوده از 
ساعت بارگیری و نوع بارها مطلع بوده است. در ضمن با تهیه سلاح 
و تجهیزات نظامی، خود را مامور معرفی و راه خودروها را سد کرده 
و با تهدید سلاح، راننده ها را سوار خودروها کرده و پس از چندین 
ساعت گرداندن در شهر آنها را رها می کردند. »بهمن« اعتراف کرد که 
محموله اول که یک، بارسیگار بود را به یک مالخر در تهران فروخته 
و دو بار پارچه را پس از سرقت به انبارهایشان انتقال داده و خودروها 

را در سطح شهر رها می کردند؛ همچنین با فروش اموال مسروقه 
تعداد 4 دستگاه خودروی سواری )سه دستگاه پژوپارس و یک 
دستگاه پژو40۵( خریداری کرده و پول ها را بین خودشان تقسیم 
کرده اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: با اعتراف متهم 
جوان، تمامی اعضای این باند 6 نفره در یک اقدام ضربتی بازداشت و 
به جرم خود معترف شدند؛ همچنین در بازرسی از مخفیگاه سارقان 
چهار دستگاه خودروی سواری به همراه دو دستگاه وانت نیسان 
محموله های ۱۵0 طاقه پارچه کشف و متهمان به پلیس آگاهی 
منتقل شدند. سردار علیرضا لطفی خاطرنشان کرد: تبهکاران تاکنون 
به سه فقره سرقت مسلحانه محموله اعتراف کرده که ارزش ریالی 
سرقت ها بالغ بر پنج میلیارد تومان برآورد شده است. لازم به ذکر 
است که به گفته سردار لطفی تحقیقات تکمیلی جهت بررسی سوابق 
کیفری متهمان و دستگیری خریداران اموال مسروقه و شناسایی 

سایر مالباختگان ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
کشف محموله سنگین تریاک 

فرمانده انتظامي استان کرمان از توقیف 3 
دستگاه خودروی تیزرو و ناکامی 3 متهم در انتقال 
38۵ کیلو تریاک از محدوده شهرستان بردسیر خبر 
داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بردسیر هنگام 
کنترل خودروهای عبوری محورگلزار- کرمان به ۲ 
دستگاه خودروی پژو که با سرعت بالا در حرکت 
بودند مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بررسی هوشمندانه این ۲ خودرو متوجه 
شدند راننده آنها به عنوان راه پاک کن، یک خودروی 
دیگر حامل یک محموله سنگین تریاک را همراهی 
می کند که در ادامه ماموران طی عملیاتی خودروی 
پژو40۵ حامل مواد را نیز متوقف و در بازرسی از 
آن 38۵ کیلو تریاک کشف و راننده آن را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامي استان کرمان بیان داشت: 
طی این عملیات 3 قاچاقچی که قصد داشتند این 
محموله را از طریق محور مواصلاتی بردسیر به مرکز 
کشور منتقل کنند دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

جاساز تریاک در اتوبوس
 فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف ۱04 کیلو و 300 گرم تریاک در 
شهرستان نهبندان خبر داد و گفت: در 
این رابطه یک خودرو توقیف و ۲ متهم 
دستگیر شده است. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران انتظامی ایست و 
بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام 
کنترل خودروهاي عبوري به یک اتوبوس 
مسافربری مشکوک شدند و خودرو را جهت 
بررسي بیشتر متوقف کردند. وي افزود: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در بازرسی از اتوبوس ۱04 کیلو و 300 
گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل 
خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. 
بیان  خراسان جنوبی  انتظامی  فرمانده 
داشت: در این رابطه یک خودرو توقیف و ۲ 
متهم دستگیر که متهمان  به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائی 
معرفي شدند. سردار فرشید خاطرنشان کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با 
فروشندگان موادمخدر و هرگونه بي نظمي 
و اخلال در نظم عمومي، با مرکز فوریت های 
پلیسي ۱۱0 تماس و یا با سامانه پیامکی  

۱۱0۵6 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

کشف 58 کیلو حشیش 
فــــرمــــانــده انـــتظامی استـان 
۵8 کیلو  کهگیلویه وبویراحمد از کشف 
حشیش در محور شیراز- یاسوج خبر داد. 
اظهارداشت:  مصطفایی  کیقباد  سردار 
ماموران پاسگاه انـــتـــظامی تنگ سرخ 
شهرستان بـــویراحمد ضــمن هماهنگی 
با مرجع قضائی حین کنترل خودروهای 
عبوری محور شیراز به یاسوج به یکدستگاه 
خودروی خاور مشکوک شدند و آن را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی 
از این خودرو ۵8 کیلوگرم حشیش که به طرز 
بسیار ماهرانه ای در آن جاسازی شده بود 
کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان 
کهگیلویه وبویراحمد خاطرنشان کرد: در 
این رابطه راننده دستگیر و به مرجع قضائی 
معرفی و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد. 
فرمانده انتظامی استان در پایان با تاکید بر 
تشدید برنامه های پیشگیرانه و مقابله ای با 
سوداگران مرگ و باند های قاچاق موادمخدر 
از عموم مردم خواست هرگونه اطلاعات 
خود در این خصوص را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱0 اعلام کنند.

دستگیری سارق  معتاد 
فرمــــانده انـــتظامی استان سمنان از 
دستگیری سارق معتاد با اعتراف به ۱۲8فقره 
سرقت سیم و کابل هوایی در سطح شهرستان 
دامغان و دیگر شهرستان های استان خبر 
داد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل هوایی در 
سطح شهرستان دامغان و روستاهاي اطراف 
با توجه به خسارات وارده به شبکه برق رسانی 
و ایجاد مشکلات عدیده برای شهروندان، 
پیگیری های مجدانه پلیس در این راستا 
آغاز شد. وی به عزم جدی و انجام تحقیقات 
میدانی و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی 
دامغان در این خصوص اشاره کرد و گفت: 
ماموران انتظامی در گام بعدی خود فردی 
33 ساله را با سوابق کیفری متعدد، در سطح 
شهرستان گرمسار شناسایی و در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
دستگیرشده  متهم  کرد:  تصریح  استان 
مقابل ادله محکم و غیرقابل انکار پلیس 
به ۱۲8 فقره سرقت سیم و کابل هوایی با 
همدستی دو تن از دوستان خود در سطح 
شهرستان دامغان و دیگر شهرستان های 
استان اعتراف کرد. این مقام مسئول انتظامی 
استان انگیزه مجرم از ارتکاب جرم را تامین 
هزینه های مصرفی مواد مخدر اعلام کرد 
و افزود: دو همدست دیگر وی که یکی از 
آنان فرد مونث بود تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفتند. فرمانده انتظامی استان سمنان 
مقابله با جرائم، به خصوص جرم سرقت را از 
اولویت های ماموریتی پلیس در استان سمنان 
عنوان کرد و گفت: تمام توان و تلاش خود را 
برای کاهش و کنترل این جرم منحوس به کار 

خواهیم گرفت.

نشانه های آلودگی تلفن همراه به بدافزار
رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا بر اهمیت توجه به خطر بدافزارها در نقض حریم 
خصوصی و سرقت اطلاعات کاربران تاکید کرد. سرهنگ 
علی محمد رجبی اظهارکرد: با توجه به این حجم  استفاده 
کاربران از برنامه های موبایلی ضروری است تا کاربران در 
نصب و استفاده از برنامه های موبایلی بیشتر احتیاط  کنند. 
وی افزود: متاسفانه ایران یکی از آلوده ترین کشورهای دنیا در 
حوزه بدافزارهای موبایلی است و این نشان می دهد که توجه 
کاربران به امنیت داده هایشان کافی نیست و از ضدبدافزارهای 
معتبر استفاده نمی کنند. رجبی در ادامه با استناد به گزارش 
تیم تحلیل بیت بان گفت: از ۱8۵ برنامه استیکرساز موجود در 
فروشگاه های اندرویدی 48 مورد آنها که در مجموع 400 هزار 
نصب نیز داشته اند بدافزار بوده است. وی ادامه داد: این نشان 
می دهد که کاربران می بایست در نصب برنامه های موبایلی دقت 
بیشتری کنند و از نصب برنامه های موبایلی بدون پایش امنیتی 
خودداری کنند. رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا ناجا یادآور شد: کاهش سرعت تلفن همراه، 
افزایش مصرف باطری، نصب برنامه های موبایلی ناخواسته، 
عضویت ناخواسته در کانال های تلگرامی و شبکه های اجتماعی، 
افزایش مصرف اینترنت می تواند نشانه های آلودگی تلفن همراه 
کاربران به بدافزار باشد. به گزارش پایگاه خبری پلیس رجبی 
تاکید کرد: کاربران می بایست به این نشانه ها توجه کنند و با 
استفاده از ضدبدافزارهای معتبر برای پاک سازی تلفن همراه 

خود اقدام کنند.

پراید حامل تریاک متوقف شد
فرمانده انتظامی کهنوج از کشف ۱۵۱ کیلو و 930 گرم تریاک 
در عملیات پلیس این شهرستان و همکاری اطلاعاتی پلیس استان 
هرمزگان خبر داد. سرهنگ شاهپور بهرامی اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان کهنوج در پی اقدامات اطلاعاتی 
و گزارش پلیس استان هرمزگان از عبور یک محموله موادمخدر از 
یکی از نقاط این شهرستان مطلع شدند. وی تصریح کرد: در این 
رابطه ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر کهنوج پس از شناسایی 
یکدستگاه خودروی پراید در یکی از معابر سطح شهر و متوقف کردن 
آن در بازرسی از این خودرو ۱۵۱کیلو و930گرم تریاک کشف 
کردند. فرمانده انتظامی کهنوج با اشاره به دستگیری ۲ متهم در 
این رابطه بیان کرد: مبارزه با معضل اعتیاد و قاچاق موادمخدر یکی 
از ماموریت های اصلی پلیس است که تمامی رده ها به نوعی درگیر 
آن هستند و با اولویت اقدامات اطلاعاتی درون و برون استانی در این 

راستا اجرای ماموریت می کنند.

کشف ۶۰ میلیارد ریال داروی فاسد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فارس از کشف600 قلم انواع داروی 
تاریخ مصرف گذشته به ارزش 60 میلیارد ریال در شهر شیراز خبر 
داد. سرهنگ ابراهیم یگانه گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات شبانه روزی از نگهداری 
و دپو مقادیر زیادی دارو در یکی از محله های شهر شیراز مطلع و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. یگانه افزود: 
در این راستا انبار متعلق به یکی از داروخانه های شهر شیراز مورد 
شناسایی قرار گرفت و ماموران با هماهنگی مقام قضائی، برای بررسی 
موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فارس ادامه داد: در بازرسی ماموران انتظامی از آن انبار، 600 قلم 
انواع داروی تاریخ مصرف گذشته که به صورت مخفی و جاسازی 
شده بود؛ کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد. یگانه با 
بیان اینکه همه داروهای کشف شده تاریخ مصرف گذشته و بسیاری 
از آنها از داروهای کمیاب و مربوط به بیماری های خاص است، عنوان 
کرد: کارشناسان مربوطه ارزش این محموله داروی کشف شده را 60 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.

غرق شدن پسر بچه 4 ساله 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از غرق شدن یک پسربچه 4 
ساله در استخر آب در منطقه  کمالشهرکرج خبر داد. سرهنگ 
محمد معظمی گودرزی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر غرق شدن یک کودک در استخر آبی در یکی 
از باغ تالارهای منطقه کمالشهر، ماموران کلانتری ۲4 کمالشهر 
برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهارداشت: 
طبق نظریه عوامل آتش نشانی مشخص شد که پسربچه 4 ساله ای 
که به همراه والدینش برای تفریح به یک باغ تالار رفته بود، براثر 
بازیگوشی و غفلت والدینش به داخل استخر رفته و غرق شده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان کرج افزود: جسد این پسربچه 4 
ساله بعداز غرق شدن، به مراکزدرمانی منتقل شد اما تلاش ها برای 
احیای او بی نتیجه بود و جانش را از دست داد. سرهنگ گودرزی 
از تمام شهروندان خواست: در هنگام حضور در اماکن تفریحی و 
تفرجگاه ها که دارای استخر، رودخانه و سد است، بی تردید حوادث 
جبران ناپذیری وجود دارد، توصیه می شود کودکان خود را تنها رها 

نکنند و مراقب آنها باشند.

سقوط یک زن به داخل چاه
سخنگوی سازمان آتش نشانی درباره جزئیات حادثه سقوط 
یک خانم 40 ساله به داخل چاه توضیحاتی ارائه داد. جلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهارکرد: یک 
مورد حادثه سقوط در چاه در خیابان ری، خیابان ملاباقری به 
سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع و دو ایستگاه به 
محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: محل حادثه یک خانه 
ویلایی به وسعت ۵00 متر بود. در حیاط یک سرویس بهداشتی 
وجود داشت که در کنار آن یک چاه قدیمی بود که حفره حدود 40 
سانتی متری وجود داشت، یک خانم 40 ساله به داخل همان حفره 
که به دلیل تخریب باز تر شده بود افتاده بود. ملکی گفت: این حفره 
به عمق ۵ متر بود و در کف آن مقداری آب هم بود، آتش نشانان 
همزمان با ایمن سازی خانم را خارج کردند و خوشبختانه وی 
کمترین آسیب دیدگی را داشت و تحویل عوامل اورژانس شد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی افزود: شهروندان اگر چاه قدیمی 
دارند باید تکلیف آن را روشن کنند و اگر استفاده نمی کنند آن 
را کاملا پرکنند، چون احتمال تخریب و سقوط افراد وجود دارد. 
اگر هم از چاه ها استفاده می کنند باید نسبت به تخلیه به موقع آن 

اقدام کنند.

نکــــته

خـــبر

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری متهم پرونده 
سرقت خودرو سواری با کودک 3 ساله مشهدی در شهرستان نیشابور 
خبر داد. سردار محمد کاظم تقوی بیان داشت: مردجوانی همراه 
فرزند خردسالش باخودروی سواری پژو۲06 سفیدرنگ مقابل یک 
داروخانه شبانه روزی درمحدوده بلوار شهید فکوری مشهد توقف 
کرد. وی افزود: او وارد داروخانه شد و در این لحظه  جوانی ناشناس 
خودروی پژو سواری را در حالی که کودک 3 ساله  داخل آن بود به 
سرقت برد . فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: پدر این کودک 

که شوکه و دچار نگرانی واضطراب شدیدی شده بود موضوع را به 
فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام کرد و تیم گشتی کلانتری شهرک 
ناجا بلافاصله وارد عمل شدند. سردار تقوی خاطرنشان کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع طرح  ضربتی در دستور کار پلیس قرار گرفت 
و در عملیاتی گسترده که با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی، پلیس 
امنیت عمومی، پلیس فتا و کلانتری شهرک ناجا و فرماندهی انتظامی 
مشهد و با همراهی مرکز فرماندهی و کنترل پلیس استان اجرا شد 
طرح مهار در تمامی محورهای خروجی مشهد به اجرا در آمد. سردار 

تقوی گفت: متهم که متوجه تعقیب و گریز پلیس شده بود با ترس و 
وحشت، کودک را در محور نیشابور- مشهد رها و پس از طی مسافت 
کوتاهی، خودرو را نیز رها ساخت ومتواری شد. این مقام انتظامی 
افزود: با کشف خودرو، »آرمین« 3 ساله سالم و سلامت و با اشک 
شوق مادر و پدر به آغوش خانواده اش بازگشت و ماموران انتظامی 
اقدام های گسترده و ردزنی های دقیق خود را  در این عملیات پیچیده 
و سنگین  ادامه داده و توانستند متهم را شناسایی و او را در شهرستان 
نیشابور دستگیر کنند. سردار تقوی با اشاره به این مطلب که متهم 
۲4 ساله دارای سابقه کیفری بوده و به موادمخدر صنعتی اعتیاد دارد 
به مشهد انتقال یافت تا با دستورات تخصصی مقام قضایی، تحقیقات 
تکمیلی پرونده انجام شود. وی  با اشاره به اینکه رضایت و اشک شوق 
کودک 3 ساله و خانواده اش خستگی از تن پلیس زدوده است، گفت: 

اطلاعات تکمیلی این خبر پس از تحقیقات اولیه اعلام می شود. 

متهم در نیشابور دستگیر شد

دستگیری عامل سرقت خودرو با کودک 3 ساله

فرمانده انتظامي استان قزوین از دستگیری کلاهبرداری که از 
طریق انعقاد قرارداد و حواله فروش موتورسیکلت اقدام به جذب 
سرمایه مشتریان و 30 میلیارد کلاهبرداری در پوشش فروش 
موتورسیکلت با قیمت پایین از شهروندان کرده بود؛ خبر داد . سردار 
علی ابراهیمی بیان داشت: در پي ارجاع تعدادی پرونده شکایت از 
دادسرای عمومی و انقلاب استان قزوین به پلیس آگاهی مبنی بر 
کلاهبرداري در پوشش فروش موتور سیکلت ارزان قیمت، رسیدگي 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات مقدماتی از تعدادی از شکات پرونده 
مشخص شد که مدتی قبل متهم با جلب اعتماد و دادن وعده های 
واهی مبنی بر داشتن نمایندگی از یک شرکت معتبر  برای فروش 
موتورسیکلت با قیمت پایین و تحویل ۲ ماهه موتورسیکلت، پس از 
انعقاد قرارداد و ارائه حواله فروش از طرف شرکت متبوع اقدام به 
کلاهبرداری به مبلغ 30 میلیارد ریال از مالباختگان کرده است. 
فرمانده انتظامی استان قزوین اظهارداشت: مالباختگان پس از 

واریز مبلغ درخواستی به حساب وی و تنظیم قرارداد جهت خرید 
موتورسیکلت و پس از گذشت مدت زمان مقرر، هر روز با بهانه ای 
از قبیل مشکلات اداری و عدم صدور سند و در بعضی مواقع با بیان 
اینکه موتورسیکلت شما را با سودبالا فروخته و به زودی اصل پول 
شما با سودحاصله را برمی گردانم  از سوی متهم  مورد کلاهبرداری 
واقع شده و متهم نیز پس از مدتی تلفن همراه خود را خاموش کرده 
و متواری شده است. سردار ابراهیمی افزود: ماموران بلافاصله وارد 
عمل شده و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده در نهایت 
مخفیگاه متهم را در شهر قزوین شناسایي و در یک عملیات منسجم 
و هماهنگ موفق به دستگیری نامبرده شدند . این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در مواجه 
با ادله و شواهد موجود به 30 میلیارد ریال کلاهبرداری از 9 نفر در 
پوشش فروش موتورسیکلت اعتراف کرده، خاطرنشان کرد: متهم 
همراه با پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از 
آنجا با قرار وثیقه مناسب روانه زندان شد . فرمانده انتظامی استان 

قزوین در خصوص شیوه و شگرد متهم دستگیر تصریح کرد: این فرد 
با صدور حواله هایي با مهرجعلي یک شرکت موتورسازی و ارسال 
پیامک جعلي از طریق برنامه گوگل به شماره همراه شکات اعتماد 
آنها را جلب و با تنظیم قراردادي دستنویس با  مهرجعلي شرکت و با 
وعده تحویل موتورسیکلت ها به قیمت پایین، اقدام به کلاهبرداری 

از شهروندان می کرد .

کلاهبرداری میلیاردی با وعده فروش موتورسیکلت

فرمانــده انتظامی شهرستان مانه و 
سملقان از غرق شدگی جوان ۲۵ ساله 
در چشمه گاوگل بخش مانه خبر داد. 
سرهنگ مهدی مهران فر اظهارداشت: 
در پی اعلام غرق شدن یک نفر در چشمه 
روستای گاوگل بلافاصله ماموران پاسگاه 
انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران پس از حضور در محل 
حادثه در بررسی های اولیه مشاهده 
کردند که جوانی حدودا ۲۵ ساله به همراه 
چهار نفر از دوستانش به چشمه گاوگل 
رفته و فرد مذکور به تنهایی اقدام به 
شنا در چشمه می نماید که پس از مدتی 
به علت نداشتن آشنایی کافی با فنون شنا 
غرق شده و تلاش یکی از دوستانش برای 
نجات وی متاسفانه حاصلی در بر نداشته 
است. فرمانده انتظامی شهرستان مانه 

و سملقان با بیان اینکه غرق شدگی در 
چشمه گاوگل سابقه طولانی داشته و 
سالانه افرادی در این چشمه دچار حادثه 
می شوند، گفت: شنا بدون آگاهي از عمق 
آب و نداشتن مهارت کافي در فنون شنا، 
از مهمترین دلایل غرق شدگي است که 
مي طلبد شهروندان به توصیه و هشدارها 
توجه کافي کنند تا شاهد حادثه تلخ براي 

خانواده ها نباشیم.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
از دستگیری کلاهبردار حرفه ای با ۱0 
میلیارد ریال کلاهبرداری در بجنورد خبر 
داد. سردار سعید مطهری زاده بیان داشت: 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فردی با ترفند فروش زمین متعلق 
به غیر از وی کلاهبرداری کرده است، 
بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین 
بررسی اظهارات شاکی پرونده، موفق شدند 
متهم را شناسایی کنند، افزود: متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای انجام 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم 
در بازجویی های انجام شده به یک مورد 
کلاهبرداری به ارزش ۱0 میلیارد ریال از 

این شهروند اعتراف کرد، یادآور شد: متهم 
بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سردار 
مطهری زاده از شهروندان خواست تا به 
توصیه ها و هشدارهای پلیس در خصوص 
پیشگیری از وقوع کلاهبرداری توجه داشته 
باشند و در صورت اطلاع موارد را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شدجوان 25 ساله غرق شد

رئیس پلیس فتا کهگیلویه وبویراحمد از شناسایی و دستگیری 
سه نفر از مدیران سایت شرط  بندی که با جذب کاربران جوان و 
نوجوان در شبکه های اجتماعی، با وعده های کاذب آنها را فریب و 
اقدام به کلاهبرداری میلیاردی می کردند، خبر داد. سرهنگ روح ا... 
شهبازی پور گفت: در پی گزارش واصله حوزه رصد و پایش پلیس 
فتا، مبنی بر فعالیت سایتی در زمینه قمار و شرط بندی موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: با توجه به اهمیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات مربوطه و تحلیل مستندات جمع آوری شده و با بررسی 
اطلاعاتی و تخصصی، گردانندگان سایت مربوطه را شناسایی کرده 
و در نهایت متهمان در یک اقدام پلیسی طی هماهنگی با مراجع 
قضائی شناسایی و دستگیر شدند. وی در ادامه افزود: متهمان در 

بازجویی های انجام شده در ابتدا منکر ارتکاب جرم انتسابی شدند 
ولی در مواجه با مدارک، مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری شده 
به جرم خود اعتراف نموده و انگیزه خود را کسب درآمد و منفعت 
مالی اعلام نمودند، در نهایت مستندات تکمیل و پرونده به همراه 
متهمان به مقامات ذیصلاح قانونی ارجاع شد. سرهنگ شهبازی پور 
خاطرنشان کرد: در مرحله بعدی تحقیقات، کارشناسنان پلیس 
فتا پس از انجام تحقیقات تکمیلی توانستند تعداد 4۵0عدد 
کارت بانکی در اختیار متهمان با گردش حساب هزار و شیصد 
میلیارد ریال را مسدود کنند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
اجاره دادن کارت های بانکی یعنی مشارکت در جرم، به شهروندان 
توصیه کرد: هرگز کارت های بانکی خود را جهت انجام اقدامات مالی 
در اختیار دیگران قرار ندهید چرا که این کارت ها به راحتی می تواند 

بستری را برای انجام جرائم مالی در اختیار کلاهبرداران قرار دهد 
که صاحبان حساب ها و کارت های اعتباری را در پرونده های قضائی 
درگیر می کند. این مقام انتظامی هشدار داد: با توجه به اینکه 
فعالیت سایت های شرط  بندی به عنوان مصادیق قمار شناخته شده 
و ازنظر قانونی انجام هرگونه شرط  بندی و قماربازی در فضای 
حقیقی ممنوعیت دارد در فضای مجازی نیز دارای ممنوعیت 
هست و پلیس فتا نیز در صورت برخورد با این گونه فعالیت ها با 
آنها برخورد خواهد کرد، لذا هرگونه فعالیتی در فضای مجازی 
باید با مطالعه و عالمانه انجام شود تا در دام کلاه برداران و شیادان 
گرفتار نشوید. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد در 
پایان از شهروندان خواست: هشدار های پلیسی را جدی گرفته 
و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا 
 پیام رسان های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش 

نمایند.

کلاهبرداری   میلیاردی  با  عنوان  » سایت شرط  بندی«

انهدام باند سرقت  مسلحانه  در کهریزک


